
2022-07-30 1

803
Konvenční pásové rýpadlo

Nejmenší, který to umí i bez emisí

803 je nejmenší rýpadlo Wacker Neuson – ale pokud jde o 
pevnost, splní všechna přání. Zaujme svou malou šířkou pouhých 
{700 mm}{27,58 palce}. Dokonale tak projde interiérovými dveřmi 
a díky pryžovým pásům chrání podlahovou krytinu. Zvláštní 
pozornost byla věnována hydraulickému výkonu. Nástavbová 
zařízení, jako je vhodné hydraulické kladivo Wacker Neuson, lze 
bez problémů ovládat pomocí standardní přídavné hydrauliky. S 
volitelnou elektrohydraulickou jednotkou (HPU) se minirýpadlo 
stává ideálním pracovním nástrojem pro místa citlivá na emise a 
může být provozováno elektricky se stejným výkonem, a tedy bez 
emisí.

Technické údaje

■ Hydraulika

Pracovní tlak hydrauliky 170,0 bar

Hydraulické čerpadlo ZRP

Dopravované množství 23,0 l/min

Objem nádrže 14,0 l

■ mechanické údaje o výkonu

Stoupavost 58,0 %

Jízdní rychlost 1,8 km/h

■ mechanické údaje

Délka 2.746,0 mm

Šířka 700,0 mm

Výška 1.507,0 mm

Provozní hmotnost (min.-max.) 1.029,0 - 1.115,0 kg

Hloubka kopání (max.) 1.763,0 mm

■ Spalovací motor

Chlazení Vodní chlazení

Typ motoru Naftový motor

Válce 3,0

Zdvihový objem 854,0 cm3

Objem nádrže 10,0 l

Jmenovitý výkon 9,9 KW

Jmenovité otáčky 2.100,0 1/min

Napětí spouštěcí baterie 12,0 V

Kapacita baterie(jmen.hodnota) 20,0 Ah

Označení motoru Yanmar

Označení motoru 3TNV70

■ Enviromentální parametry

Zvukový výkon LWA, garantovaný 93,0 dB(A)

■ Podvozek

Pracovní tlak hydrauliky 170,0 bar

■ Přeprava a skladování

Přepravní hmotnost 932,0 kg

Copyright © 2022 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

Uvedené obrázky, vybavení a údaje se mohou lišit od aktuálního programu dodávek ve vaší zemi. Může být případně zobrazena volitelná výbava za příplatek. Změny vyhrazeny.

Hlavní přednosti
■ Dual power

■ Sklápěcí bezpečnostní rám ROPS

■ Standardní jednosměrná pomocná hydraulika

■ Motor s největším výkonem ve své třídě

■ Hydraulický teleskopický podvozek s rozšířením radlice

http://www.wackerneuson.com/


2022-07-302

A1 Výška ROPS 2.261 mm

A2 Výška ROPS je nakloněna 1.427 mm

B Šířka nástavby 730 mm

Šířka podvozku 860 mm

Šířka podvozku zasunuto 700 mm

C Přepravní délka 2.828 mm

D Hloubka výkopu max. 1.763 mm

E Max. hloubka vpichování 1.320 mm

F Max. výška vpichování 2.857 mm

G Výsypná výška max. 2.012 mm

H Rýpací poloměr max. 3.090 mm

I Dosah na zemi max. 3.028 mm

J Poloměr otáčení zádě 747 mm

K1 Max. přesazení výložníku (na střed lžíce pravá strana) 245 mm

K2 Max. přesazení výložníku (na střed lžíce levá strana) 283 mm

L Stohovací výška max. (planýrovací radlice nad rovinou terénu) 194 mm

M Seřezávací hloubka max. (planýrovací radlice pod rovinou terénu) 178 mm

N Délka podvozku 1.220 mm

O1 Úhel natočení max. (systém ramene doleva) 55 °

O2 Úhel natočení max. (systém ramene doprava) 56 °

Šířka pásů 180 mm

Q2 Poloměr výložníku vpravo 1.085 mm

Q1 Poloměr výložníku vlevo 1.039 mm

Copyright © 2022 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

Uvedené obrázky, vybavení a údaje se mohou lišit od aktuálního programu dodávek ve vaší zemi. Může být případně zobrazena volitelná výbava za příplatek. Změny vyhrazeny.

Rozměry

http://www.wackerneuson.com/

